

Kaptajnsparcken ApS
H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 37 45 33 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Christoph Leo Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Kaptajnsparke ApS H E Bluhmes Vej 18 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 37 45 33 74 |
| | Stiftet: 9. februar 2016 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| | 5. regnskabsår |
| Direktion | Christoph Leo Kjærgaard |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Modervirksomhed | C.L. Kjærgaard ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at erhverve og besidde ejendomme med henblik på projektering, udstykning, udlejning, salg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. C.L. Kjærgaard ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Kapitalberedskabet for det kommende år vurderes på denne baggrund tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -152.260 | -153.028 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-800.000</u> |
| Driftsresultat | -152.260 | -953.028 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-51.865</u> | <u>-50.424</u> |
| Resultat før skat | -204.125 | -1.003.452 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>44.924</u> | <u>44.759</u> |
| Årets resultat | -159.201 | -958.693 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-159.201</u> | <u>-958.693</u> |
| Disponeret i alt | -159.201 | -958.693 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 1.056.319 | 1.056.319 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.056.319</u> | <u>1.056.319</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.056.319</u> | <u>1.056.319</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 44.924 | 44.759 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>15.258</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>44.924</u> | <u>60.017</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>3.522</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>44.924</u> | <u>63.539</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.101.243</u> | <u>1.119.858</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | -3.203.438 | -3.044.237 |
| | Egenkapital i alt | -3.153.438 | -2.994.237 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.248.431 | 4.104.095 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.248.431 | 4.104.095 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 10.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 10.000 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 4.254.681 | 4.114.095 |
| | Passiver i alt | 1.101.243 | 1.119.858 |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. C.L. Kjærgaard ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Kapitalberedskabet for det kommende år vurderes på denne baggrund tilstrækkeligt.

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 51.865 | 50.424 |
| | <u>51.865</u> | <u>50.424</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -44.924 | -44.759 |
| | <u>-44.924</u> | <u>-44.759</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 2.349.355 | 2.349.355 |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>2.349.355</u> | <u>2.349.355</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -1.293.036 | -1.293.036 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>-1.293.036</u> | <u>-1.293.036</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>1.056.319</u> | <u>1.056.319</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2020 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2020 | -3.044.237 | -2.085.544 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -159.201 | -958.693 |
| | <u>-3.203.438</u> | <u>-3.044.237</u> |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.L. Kjærgaard ApS, CVR-nr. 19652483, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christoph Leo Kjærgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-471127746574
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 13:44:39
Underskrevet med NemID

Christoph Leo Kjærgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-471127746574
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 13:44:39
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 14:06:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ddd0a32c1w246288087

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.